大足司发〔2025〕1号

重庆市大足区司法局
关于2025年度法律援助值班工作的通知

各法律服务机构：
为贯彻落实《中华人民共和国法律援助法》的实施，进一步做好我区法律援助工作，根据各法律服务机构参加法律援助值班报名情况，现对2025年法律服务人员参与法律援助值班作出安排（见附件）。现将2025年法律援助值班工作的有关事宜通知如下：
一、各法律服务机构要严格值班要求，按照《大足区2025年度区法律援助中心值班安排表》，安排业务能力强、政治觉悟高的法律服务人员（携带执业证）到区公共法律服务中心值班。
二、严格遵守值班纪律：
（一）值班人员应遵守工作纪律，准时到岗，着正装。因特殊情况不能准时到岗的，及时与区司法局公共法律服务管理科联系，以便调整；无故不到岗的，将取消值班资格。
（二）值班人员在服务时应持执业证书，实行持证上岗，向当事人表明值班身份；在接待当事人时，值班人员应当现场记录当事人咨询的法律问题和提供的法律解答，解释法律援助的条件和范围，对认为初步符合法律援助条件的当事人，引导其申请法律援助。对不符合法律援助的案件，值班人员不得在值班期间办理任何委托手续。
（三）值班人员应当做好值班记录，并将当天值班时接受的法律咨询录入重庆市法律援助管理系统。
（四）值班人员不得误导当事人诉讼行为，严禁收受财物，严禁利用值班便利招揽案源、介绍有偿服务及其他违反值班工作纪律的行为，依法保守秘密。

联 系 人：江丽珊；
联系电话：43775148、43780501；
值班地点：区公共法律服务中心法律援助咨询窗口；
值班时间：星期二和星期四（法定假日除外），
上午8:30－12:00，下午14:00－17:30。

附件：大足区2025年度法律援助值班安排表

重庆市大足区司法局
2025年1月3日
（此件公开发布）

附件

大足区2025年度法律援助值班安排表

	值班时间
	值班机构
	备注

	1月2日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	1月7日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	1月9日
	星期四
	重庆志和智（大足）律师事务所

	1月14日
	星期二
	重庆方颂律师事务所

	1月16日
	星期四
	重庆泰升律师事务所

	1月21日
	星期二
	大足区双龙法律服务所

	1月23日
	星期四
	重庆伦吉律师事务所

	2月6日
	星期四
	大足区智凤法律服务所

	2月11日
	星期二
	大足区三驱法律服务所

	2月13日
	星期四
	大足区棠香法律服务所

	2月18日
	星期二
	大足区邮亭法律服务所

	2月20日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	2月25日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	2月27日
	星期四
	重庆志和智（大足）律师事务所

	3月4日
	星期二
	重庆方颂律师事务所

	3月6日
	星期四
	重庆泰升律师事务所

	3月11日
	星期二
	大足区双龙法律服务所

	3月13日
	星期四
	重庆伦吉律师事务所

	3月18日
	星期二
	大足区智凤法律服务所

	3月20日
	星期四
	大足区三驱法律服务所

	3月25日
	星期二
	大足区棠香法律服务所

	3月27日
	星期四
	大足区邮亭法律服务所

	4月1日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	4月3日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	4月8日
	星期二
	重庆志和智（大足）律师事务所

	4月10日
	星期四
	重庆方颂律师事务所

	4月15日
	星期二
	重庆泰升律师事务所

	4月17日
	星期四
	大足区双龙法律服务所

	4月22日
	星期二
	重庆伦吉律师事务所

	4月24日
	星期四
	大足区智凤法律服务所

	4月29日
	星期二
	大足区三驱法律服务所

	5月6日
	星期二
	大足区棠香法律服务所

	5月8日
	星期四
	大足区邮亭法律服务所

	5月13日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	5月15日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	5月20日
	星期二
	重庆志和智（大足）律师事务所

	5月22日
	星期四
	重庆方颂律师事务所

	5月27日
	星期二
	重庆泰升律师事务所

	5月29日
	星期四
	大足区双龙法律服务所

	6月3日
	星期二
	重庆伦吉律师事务所

	6月5日
	星期四
	大足区智凤法律服务所

	6月10日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	6月12日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	6月17日
	星期二
	重庆志和智（大足）律师事务所

	6月19日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	6月24日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	6月26日
	星期四
	重庆志和智（大足）律师事务所

	7月1日
	星期二
	重庆方颂律师事务所

	7月3日
	星期四
	重庆泰升律师事务所

	7月8日
	星期二
	大足区双龙法律服务所

	7月10日
	星期四
	重庆伦吉律师事务所

	7月15日
	星期二
	大足区智凤法律服务所

	7月17日
	星期四
	重庆方颂律师事务所

	7月22日
	星期二
	重庆泰升律师事务所

	7月24日
	星期四
	大足区双龙法律服务所

	7月29日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	7月31日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	8月5日
	星期二
	重庆志和智（大足）律师事务所

	8月7日
	星期四
	重庆志和智（大足）律师事务所

	8月12日
	星期二
	重庆泰升律师事务所

	8月14日
	星期四
	大足区双龙法律服务所

	8月19日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	8月21日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	8月26日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	8月28日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	9月2日
	星期二
	重庆志和智（大足）律师事务所

	9月4日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	9月9日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	9月11日
	星期四
	重庆志和智（大足）律师事务所

	9月16日
	星期二
	重庆志和智（大足）律师事务所

	9月18日
	星期四
	重庆泰升律师事务所

	9月23日
	星期二
	大足区双龙法律服务所

	9月25日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	9月30日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	10月9日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	10月14日
	星期二
	大足区双龙法律服务所

	10月16日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	10月21日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	10月23日
	星期四
	重庆志和智（大足）律师事务所

	10月28日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	10月30日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	11月4日
	星期二
	大足区双龙法律服务所

	11月6日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	11月11日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	11月13日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	11月18日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	11月20日
	星期四
	重庆志和智（大足）律师事务所

	11月25日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	11月27日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	12月2日
	星期二
	重庆志和智（大足）律师事务所

	12月4日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	12月9日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	12月11日
	星期四
	重庆百君（大足）律师事务所

	12月16日
	星期二
	重庆百君（大足）律师事务所

	12月18日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	12月23日
	星期二
	重庆德循律师事务所

	12月25日
	星期四
	重庆德循律师事务所

	12月30日
	星期二
	重庆德循律师事务所

[bookmark: _GoBack]

  重庆市大足区司法局办公室                 2025年1月3日印发
— 1 —